[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.03.2013

                                   № 80
О внесении изменения в постановление

администрации Майского сельского
поселения от 20.10.2011 № 400 «Об
утверждении Порядка ведения перечня
муниципальных услуг социальной
направленности, оказываемых за счет
средств бюджета Майского сельского
поселения и Перечня муниципальных
услуг социальной направленности,
оказываемых за счет средств бюджета
Майского сельского поселения»
Рассмотрев экспертное заключение Департамента муниципальных правовых актов Администрации губернатора Пермского края от 18.01.2013 г. № 26, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Майского сельского поселения от 20.10.2011 № 400 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения и Перечня муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения» следующее изменение:
В подпункте 1.1. пункта 1 после слова «услуг» дополнить словами «социальной направленности».

2. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района http//:www.krasnokamsk.permkrai.ru/.
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения                                               В.А.НОГОВИЦИН
Смирнова

99 644

3 экз.